1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 октября 2014 г. № 104
с. Холмогоры
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 7 статьи 36 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от     02 июля 2014 года № 61, следующие изменения:

а) исключить из состава комиссии:

	Глухой Валерий Иванович
	- и.о. заместителя начальника агропромышленного отдела администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»;

б) включить в состав комиссии:

	Лопаткин Михаил Николаевич
	- заместитель начальника агропромышленного отдела администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко